



سردار نگهبان سکانشاد امنیت سرزمین خورشید شد



سید خلیل سجادیپور- امروز سردار سر تیپ دوم «احمد نگهبان» سکانشاد امنیت سرزمین خورشید را به عهده می گیرد. به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، آیین معارفه فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی صبح امروز در مجموعه هتل های پارس فرآجا در مشهد برگزار می شود

و بدین ترتیب سردار محمد کاظم تقوی که سال های زیادی را در خدمت خالصانه به اهالی سرزمین خورشید و مردم بی نظیر ایران اسلامی سپری کرده است در قلاب تقدیر ،قدر شناسی و تکریم قرار می گیرد تا از این پس «سر تیپ دوم ستاد» احمد نگهبان» سکانشاد امنیت در این سرزمین نورانی شود.

سر تیپ محمد کاظم تقوی سمت های فرماندهی مهمی چون فرمانده انتظامی مشهد (۱۳۸۶ تا ۱۳۸۸)، جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی، فرمانده مرزبانی خراسان رضوی (۱۳۸۹ تا ۱۳۹۴)، جانشین فرمانده مرزبانی کشور (۱۳۹۴ تا ۱۳۹۷) و فرمانده انتظامی خراسان رضوی از آبان ۱۳۹۷ تا تیر ماه ۱۴۰۵ را بر عهده داشت.

گروه حوادث روزنامه خراسان ضمن قدردانی از زحمات و تلاش های خستگی ناپذیر سردار تقوی، انتصاب شایسته سردار سر تیپ دوم احمد نگهبان مردی از تبار ولایت مداران این سرزمین، به سمت فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی را به باور مردان امنیت و اهالی سرزمین خورشید تبریک می گوید.

باتلاش گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی صورت گرفت

رمزگشایی از معمای دستبرد به مغازه های مشهد



سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com

اعضای یک باند حرفه ای سرقت که طی چندماه گذشته، تعداد زیادی از مغازه های مشهد را خالی کرده بودند در حالی باتلاش گسترده در صدهای اطلاعاتی کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی مشهد دستگیر شدند که بررسی هانشان داد یکی از اعضای این باند تبهکار توسط افراد ناشناس و با شلیک گلوله به قتل رسیده است. به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، طی چند ماه گذشته، پرونده های سرقت از مغازه های مشهد در حالی سیر صعودی به خود گرفت که بسیاری از کاسبان و فروشندگان کالاهای مختلف با چهره های غمگین راهی پلیس آگاهی شدند و از کارآگاهان برای یافتن اموالشان کمک خواستند.

افزایش ناگهانی سرقت های مذکور به حدی رسید که ماجرا مورد توجه جدی رئیس پلیس آگاهی مشهد قرار گرفت. سرهنگ «جواد بیگی» که بر اساس تجربیات پلیسی خود یقین داشت، اعضای یک باند حرفه ای، دستبرد به فروشگاه های مشهد را آغاز کرده اند و هر روز کاسبان بیشتری سرمایه خود را از دست می دهند، دستور تشکیل گروهی تخصصی برای پیگیری سرقت های سریالی را صادر کرد و بدین ترتیب کارآگاهان کارآزموده پایگاه جنوب پلیس آگاهی مامور رسیدگی به پرونده های مذکور شدند چرا که آن ها پیش از این تبحر خود را برای دستگیری باند های مخوف تبهکاری به نمایش گذاشته بودند. بنابراین گروهی ویژه از افسران ارشد با هدایت مستقیم سرهنگ جلیل جهانی (رئیس پلیس پایگاه جنوب آگاهی) به واکاوی دقیق و بررسی های میدانی سرقت های مذکور پرداختند و جلسه تحلیل های کارشناسی را در اتاق فرماندهی پلیس آگاهی مشهد تشکیل دادند. کنکاش های تخصصی در حالی برای رمزگشایی از ماجرای دستبرد های سریالی آغاز شد که بررسی هانشان می داد سرقت های مذکور تلفیقی از شگرد های مختلف است و اعضای باند سرقت

از شیوه های گوناگونی برای دستبرد به مغازه ها استفاده می کنند. به طوری که پیگیری آن از طریق بانک های اطلاعاتی مجرمان نیز به نتیجه نمی رسد. گزارش خبرنگار ارشد روزنامه خراسان حاکی است: این گونه بود که گروه کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ حسین رشید (افسر پرونده) وارد عمل شدند و عملیات تخصصی را در دو شاخه اطلاعاتی نامحسوس و عملیات های آشکار ادامه دادند. در همین حال و بانظر رئیس پایگاه آگاهی جنوب، سرهنگ «وحید حمیدفر» که سابقه سال هارسیدگی به پرونده های حساس جنایی را در کارنامه پلیس خود دارد نیز به گروه تخصصی افسران عملیاتی افزوده شد و بدین ترتیب تحقیقات در دهلیز های تاریک این ماجرای معماپی وارد مرحله جدیدی شد. کارآگاهان در بررسی های شبانه روزی به بازبینی دوربین های مدار بسته در اطراف محل های ارتکاب جرم پرداختند اما باز هم نتیجه ای حاصل نشد. این در حالی بود که سرقت از فروشگاه ها در مناطق مختلف مشهد صورت می گرفت و هر روز مالباختگانی که اموالشان به یغمار فته بود بانگرانی وارد پلیس آگاهی می شدند و بابتین تلاش های خستگی ناپذیر افسران زبده آگاهی، جلوه ای از امید را به تماشا می نشستند تا روزی اموال به یغمار فته خود را باز یابند. از سوی دیگر تحقیقات شبانه روزی کارآگاهان ادامه داشت تا این که سرخ هابی از چند خودروی مختلف در برخی از صحنه های سرقت به دست آمد و بررسی های تخصصی در این باره متمرکز شد اما در ذی پلاک خودرو ها به فرد نجاری رسید که انسان آبرومندی بود و فرزند جوانش هم هیچ گونه سابقه کفری نداشت اما واکاوی های بیشتر نشان داد که امیر (پسر مرد نجار) با جوان ۳۶ ساله ای به نام «محسن» ارتباط دوستانه دارد که او از سارقان مسلح سابقه دار است و سال های زیادی را به جرم سرقت از منازل در زندان بوده است. همین سرخ مهم کافی بود تا از معمای سرقت های سریالی مغازه ها در مشهد رمزگشایی شود چرا که گروه صدهای اطلاعاتی، بی درنگ وارد عمل شدند و با بهره گیری از توان علمی و تجهیزاتی پلیس موفق شدند عواملان نقابدار سرقت از مغازه ها را شناسایی کنند. از سوی دیگر باتوجه به اهمیت موضوع، سرهنگ کارآگاه جواد بیگی (رئیس پلیس آگاهی) خود به طور مستقیم نظارت بر عملیات

آگهی مزایده املاک

شرکت آرمان گستر یکم توس

به شماره ثبت ۱۷۹۵۶ در نظر دارد تعدادی از واحدهای ساختمانی آماده تحویل و بهره برداری از یک برج مسکونی لوکس خود را از طریق مزایده به فروش برساند. املاک مذکور بر مبنای قیمت پایه در وضعیت موجود و به صورت نقدی به فروش می رسد.

متقاضیان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید از املاک از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۳ لغایت ۱۴۰۵/۵/۳ از روزهای کاری و از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰ با شماره تلفن ۲۳۱-۳۸۷۱۴۰۰۰-۰۵۱ و یا تلفن ۰۹۰۰۲۲۲۷۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

آخرین مهلت تسلیم پاکات در مشهد ساعت ۸ روز یکشنبه ۱۴۰۵/۵/۰۴ می باشد و پاکات حاوی پیشنهادات خرید روز یکشنبه ۱۴۰۵/۵/۰۴ راس ۱۰ در دفتر مرکزی شرکت به آدرس بولوار نماز، نماز ۲۵، ساختمان توس گستر، طبقه اول شرکت آرمان گستر یکم توس، مفتوح خواهد شد.

شرایط پرداخت:

۱. پرداخت نقدی: به میزان ۹۵% ثمن معامله همزمان با انعقاد قرارداد و تحویل واحد اخذ و الباقی ثمن معامله همزمان با انتقال سند رسمی از خریدار اخذ می گردد.

جدول مشخصات آپارتمان های قابل واگذاری

ردیف	طبقه	مساحت تقریبی	قیمت پایه مزایده (ریال)
۱	۱	۲۳۴	۶۵۵,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	۱۰	۳۷۰	۱,۳۳۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	۱۶	۲۸۱	۱,۰۶۷,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰

آدرس: مشهد، بولوار کوثر شمالی، بین کوثر شمالی ۱۶ و ۱۸

توضیحات:

- پیشنهادهای کمتر از مبلغ پایه، و یا دارای اطلاعات ناقص، مبهم، مخدوش و مشروط، مردود است.
- بالاترین قیمت پیشنهادی نسبت به سایر متقاضیان دارای اولویت خواهد بود.
- سپرده شرکت در مزایده معادل ۳ (سه) درصد قیمت پایه مزایده است. متقاضیان باید در وجه شرکت آرمان گستر یکم نزد بانک اقتصادنویین به شماره حساب ۱۸۰۲۲۷۷۹۵۲۳۶۱ واریز نموده و رسید آن را در پاکت (الف) تحویل دهند.
- پیشنهادهای فاقد سپرده و یا کمتر از مبلغ پایه، ناقص، مبهم، مخدوش و مشروط، مردود است.
- قیمت پیشنهادی، باید توسط متقاضی و در پاکت (ب) تحویل گردد.
- شرکت آرمان گستر در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات و در هر مرحله از مزایده مختار است.

سفارش تلفنی آگهی در روزنامه خراسان ۷۰۱۰۳

«با مصرف صحیح و بهره گیری از الگوی درست استفاده از برق، از قطع آن جلوگیری کنیم»
فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی

نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۸۰۵۴۴، کد اقتصادی ۲۶۹۸-۲۱۶۷-۴۱۱۳۲ و کد پستی ۶۱۳۷۶۷۴۷۶۴، به نشانی: اهواز-گلستان-بولوار کارگر شرقی-ساختمان امام رضا (ع) شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان-طبقه دوم-بلوک ۸ امور تدارکات و قراردادهای

مشخصات مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی به شرح ذیل:

شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
م/۵۰۵۰۲۱۰۱۲	۲۰۰۵۰۱۲۶۲۰۰۰۰۴۲	انجام عملیات نگهداری و تعمیرات سیستم های مخابرات و تله متری پست ها و خطوط انتقال و فوق توزیع تحت پوشش شرکت برق منطقه ای خوزستان در سال ۱۴۰۷-۱۴۰۵	۱/۲۴۷/۲۱۶/۳۳۱/۷۲۶	۵۰/۲۳۴/۳۲۶/۶۳۵

۳- محل پروژه: پست ها و خطوط انتقال و فوق توزیع تحت پوشش شرکت برق منطقه ای خوزستان

۴- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ لغایت ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نسیم به شماره ۲۲۱۷۵-۴۰۲۲۱۰۴۰۱۱۲۲۰۰ به نام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای شرکت برق منطقه ای خوزستان در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.

۵- زمان و محل تحویل پاکات اسناد مناقصه: مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری تصویر دفترچه ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه و نیز کلیه مستندات پاکات الف، ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۹، اصل ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار خود را نیز در (پاکت الف) به صورت لاک و مهر شده بگذارند و نهایتاً پاکت مذکور را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ به نشانی مندرج در بند یک، ارسال و رسید دریافت دارند. تمامی مراحل برگزاری مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

۶- گشایش پیشنهادات: پیشنهاد مناقصه گران حائز حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی، مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ ساعت ۸ صبح در ساختمان امام رضا(ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان-طبقه هفتم-سالن مناقصات گشایش خواهد یافت.

۷- سایر شرایط:

- رشته و رتبه کاری: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ارتباطات به شرط داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) حداقل معادل برآورد مناقصه، داشتن سابقه در زمینه موضوع فراخوان و نیز داشتن گواهینامه افتاد در زمینه مخابرات و دیسپاچینگ از سازمان فناوری اطلاعات ایران الزامی است.
- به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- علاقه مندان به شرکت در فراخوان مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی، می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره تلفن ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان **شناخته: ۲۲۳۰۷۴۰** **۱۹۷۴۱۷**

آگهی تجدید مزایده امور مربوط به نگهداری آرامستان ها و غسلخانه شهرداری قاین

موضوع: با توجه به لایحه شماره ۳۱/۲۶۲ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۰ شهرداری مبنی بر واگذاری امور آرامستان ها و غسلخانه شهرداری قاین از طریق مزایده و با عنایت به مصوبه شماره ۸۸ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۰۲ شورای اسلامی شهر مبنی بر موافقت با مزایده مذکور، لذا شهرداری قاین در نظر دارد انجام امورات مربوط به نگهداری آرامستان ها و غسلخانه شهرداری قاین را شامل شستشو و تمسویل و کفن اموات مرد و زن توسط پیمانکار و حمل اموات سایر امورات مربوطه و نگهداری فضای سبز و نظافت و روب و اطراف غسلخانه و ... را از طریق مزایده عمومی به مدت ۲ سال با شرایط اختصاصی پیوست و شرایط ذیل انجام نماید.

شرایط مزایده:

- کلیه افراد حقیقی و حقوقی که توانایی انجام کار را دارند می توانند در مهلت مقرر به سامانه ستاد مراجعه و اسناد لازم را دریافت نمایند.
- متقاضیان میبایست تمام صفحات شرایط اختصاصی امورات آرامستان ها و غسلخانه را مطالعه و امضا نموده و سپس در سامانه بازگذاری نمایند و نیازی به ارائه به شهرداری نمی باشد.
- مبلغ پایه مزایده برای مدت دو سال مبلغ سه میلیارد و یکصد و بیست میلیون ریال می باشد که شرکت کننده

شناخته آگهی: ۲۲۳۳۷۷۰

شهردار قاین- مجید کهن ترابی